[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 6 февраля 2024 г.
	№ 32

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 6 декабря 2021 г. № 415  «О создании административной комиссии муниципального образования
Каменский район»

     В соответствии с Законом Тульской области от 07.12.2005 № 655-ЗТО, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 6 декабря 2021 г. № 415 «О создании административной комиссии муниципального образования Каменский район» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет».
3.       Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

2

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации  муниципального образования Каменский район
от 6 февраля 2024 г.  № 32

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования
Каменский район

	Тимченко
Олеся Александровна
	- врио заместителя главы администрации - председатель комитета по организационной работе и социальным вопросам администрации муниципального образования Каменский район, председатель комиссии;

	Бакулин
Эдуард Александрович
	- начальник отдела по правовой работе, кадрам и административной комиссии администрации муниципального	образования Каменский район, заместитель председателя комиссии;

	Шустова
Ксения Валентиновна
	- ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии отдела по правовой работе, кадрам и административной комиссии администрации муниципального образования Каменский район, секретарь административной комиссии;

	Члены комиссии:

	Васина
Римма Ивановна

	- главный специалист по работе с населением комитета по организационной работе и социальным вопросам администрации муниципального образования Каменский район;

	Полякова
Лилия Васильевна

	- участковый уполномоченный ПП "Каменский" МО МВД России "Ефремовский" (по согласованию);

	Сидорова
Елена Александровна
	- главный инспектор сектора ЖКХ и муниципальных программ комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район.

___________________________

image1.png